Az Esztergomi Hospitalariusok Conventjének 
levele pedig e' képen szóll: 

Fráter Petrus, divina miseratione Magister do-
mus hospitalis Sancti Stephani Regis . deStrigonio, 
et Conventus eiusdem Omnibus Christi fidelibus 
praesens scriptum inspecturis , salutem in omnium 
Salvatore. Ad universorum notitiam tenore prae-
sentium volumus pervenire, quod Comes Sebridus 
theuthonicus de Medlek coram nobis personaliter 
constitutus est confessus, quod tributum in V d-
w o r d , quod ex donatione, seu munifieentia Belae 
illustris Regis Hungáriáé obtinuerat, in recompen-
sationem , servitiorum , necnonterram villae V r s 
in Comitatu Kamariensi ad duodecim aratra , ut 
dicebat, sufficientem, terram quoque Wert ad 
Castrum Dana pertinentem ad quatuor aratra suf-

f íicientem, cum omnibus pertinentiis, earundem 
utilitatibus , sj'lvis , fenelis, et piscinis, quas 
etiam ex donatione praedicta Domini Belae Regis 
illustris possederat, et possidebat, ex permissio-
ne , et benéplacito praefati Domini Regis, prout 
in ipsius litteris patentibus super hoc confectis 
vidimus contineri, vendidisset Venerabili Patri 
Domino Pbilippo Archi Episcopo Strigoniensi , 
Aulae Regiae Cancellario, pro Centum marcis 
boni et ílni argenti in perpetuum possidénda ; 
quam summám Centum marcarum dictus Sebri-
dus Comes asseruit, sibi a' Domino Pbilippo 
Archi Episcopo plenarie persolutam. In signum 
etiam irrcvocabilis Contractus, praefalus Comes 
Sebridus universa instrumenta, sive privilegia, 
quae super tributo et terris memoratis ex parte 
saeque dicti Belae Domini Regis obtinuerat, as-
signavit et tradidit Domiuo Archi Episcopo nie-
moratoj supei' huiusmodi contractu in argui^en--
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tum fidei reservanda." In cuius rei teslimoniuin 
praesentes dedimus litteras nostri Sigilli munimine 
roboratas. Anno Dominicae Incarnationis. Mille-
simo CC. Sexagesimo quinto. 

E . MS. Heven. T . B. n. 52. alias R. n. 6 l . 
pag. 72. 

Ressöl vitéz Udvardot IV. Béla király' bi-
zonysága szerint mint egy tizenöt esztendeig, vagy 
még tovább b i rván , elkövetett gyilkosságért an-
nak birtokából kiesett; mivel általa megöletett 
Nagy szombati polgár özvegyének fér je homágiu-
mában és egyébb pénzbéli büntetések' fejében 
elitéltetett. Ez nem lévén képes Udvard megtartá-
sára , száz mark ezüstért Máriának Lascar Görög 
Császár leányának, IV. Béla Királyunk hitvessé-
nek könyörgöképen oda ajánlotta. Ettől pedig e ' 
fa lu t , mintáz Esztergomi Érsekség jószágai közepet-
te fekvő teleket , Fülöp 1202-től fogva 1273-kig 
Esztergomi Érsek , az Érsekség nevében a' már 
említett sommáért a jándék, és Adomány képében 
vette meg 12ÖÍJ. évben. Az ájtatos 's jó szivü ki-
rály Szent Alber t Püspök és mártír esedezése ál-
tal lelkének vigasztalását remélvén , — M á r i a hit-
vese Ajándékát jóvá hagyván, megerősítette. Le-
veléből egyszersmind okát Játhatjuk , miért épite-
tett az Udvardi Templom, minekutánna az Érsek-
ség birtokába jutot t , Szent Albert Püspök és 
mártír emlékezetére ? Kinek pártfogása alatt máiglan 
megmaradott. — Bélának megerősítő Levele ma-
gában foglalja Udvardnak jelesebb történetei t :